
Revisorerna i Södra Bohusläns Räddningstjänstförbund 
 

 

Till 

Förbundsmedlemmarnas kommunfullmäktige och förbundsdirektionen i Södra Bohusläns 

Räddningstjänstförbund 
 

Revisionsberättelser för år 2021 för Södra Bohusläns Räddningstjänst 

förbund – org. nummer 222000–3194 
 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i Södra 

Bohusläns Räddningstjänstförbund av dess direktion. I granskningen har vi revisorer biträtts 

av sakkunnigt biträde.  

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Direktionen ansvarar även för att 

det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten.  

Vi revisorer ansvarar för att granska verksamheten, intern kontroll och räkenskaper och 

pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten.  

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, 

förbundsordning och revisionsreglementet. Granskningen har haft den omfattning och 

inriktning samt det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse”.  

Vi har under året granskat årsredovisning, delårsredovisning, genomfört grundläggande 

granskning av direktionens arbete.  

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Södra Bohusläns Räddningstjänstförbund har 

bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt men från ekonomisk synpunkt otillfredsställande 

sätt i och med att medlemmarna även för 2021 nödgas tillskjuta medel för att förbundet ska 

kunna redovisa ett nollresultat.  

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig under året. 

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen vad gäller förbundets måluppfyllelse i 

huvudsak är förenligt med de finansiella och verksamhetsmässiga mål som direktionen 

fastställt. Vi bedömer dock att målen för god ekonomisk hushållning inte fullt ut nås på grund 

av årets resultat.  

Vi tillstyrker att respektive kommunfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen i Södra 

Bohusläns Räddningstjänstförbund och de enskilda ledamöterna i densamma.   

 

 

 

Ingemar Ottosson (ordförande)  Hans Gillenius  Henry Hermansson 

Lilla Edets kommun  Stenungsunds kommun Tjörns kommun 
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